Imóveis da Comarca de Carmópolis de Minas, à Ordem dos Advogados do Brasil Seção Minas 

Gerais- OAB/MG, 206ª Subseção da OAB/MG de Carmópolis de Minas, inscrita no CNPJ sob o nº 

19.984.848/0001-20, consistente de um terreno urbano, situado neste município, na Avenida 

Omar da Costa Paolinelli, Bairro Monte Carmelo, sendo a área de 667,53m² (seiscentos e 

sessenta e sete metros quadrados e cinquenta e três centímetros quadrados) sob condições e 

com cláusula de reversão, tendo as seguintes confrontações: 

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice D_01, de coordenadas N 7.729.938,95 m e E 

539.196,02 m.;

[...]

Senhores Vereadores, 

Encaminho a esta Casa Legislativa o presente Projeto de Lei, que visa à doação de imóvel 

pertencente ao patrimônio público municipal, localizado nesta cidade na Avenida Omar da Costa 

Paolinelli, Bairro Benfica, com área total de 667,53m² (seiscentos e sessenta e sete metros 

quadrados) à 206ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil - Minas Gerais. 

Cumpre salientar que esta doação atende ao princípio do interesse público, pois será destinada à 

construção de um espaço para funcionamento da 206ª Subseção da OAB/MG de Carmópolis de